
  
 

Uchwała Nr XLVI / 547 / 2014 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 13 maja 2014 r. 
 

 

w sprawie: opinii dotyczącej zbycia działek nr 545/2, 551/2, 663/3 oraz części 

działki nr 740,  położonych przy ul. Olgi Boznańskiej. 

Na podstawie §4 pkt.5 lit. l Statutu Dzielnicy III Prądnik Czerwony stanowiącego załącznik nr 3 do uchwały Nr 

LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst 

jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6.11. 2002 r. Nr 243, poz. 3278 z późn.zm..) Rada 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

     

§1 

Opiniuje się pozytywnie możliwość zbycia działek nr 545/2, 551/2, 663/3 oraz części działki                  

nr 740,  położonych  w obrębie 22 jednostce ewidencyjnej Śródmieście przy ul. Olgi Boznańskiej, 

celem poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych składających się                       

z działek 543, 549, 544, 550, 659, 660 oraz 661.  

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący 

                                                                                Rady i Zarządu Dzielnicy III 

                                                                                         Prądnik Czerwony 

 

                                                                                         Tomir Myśliborski 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony w odpowiedzi na pismo GS-01.6840.1.2.2014 Wydziału Skarbu Miasta Krakowa. 


